
Pos

M 1S
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

M 30
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

M 35
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

St.br.

071.
105.
025.
035.
037.
094.
080.
043.
093.
038.
102.
104.
078.
106.
092.
040.
041.
026.
047.
055.

072.
036.
079.
109.
052.
029.
017.
062.
016.
039.

049.
069.
013.
068.
112.
024.
022.
101.
073.
064.
096.
063.

Ime i prezime

Tomaž DOLAR
Matej PLEVEL
Neven KELEMEN
Robert AHLIN
Sandi LEPOŠA
Vedran KOVAČIĆ
Mario STIPOŠLEK
Vedran MILOŠEVIĆ
Patrik MESARIĆ
Nevio JAKOVČIĆ
Ivan PAVLOVIĆ
David HRVATIN
Hrvoje POLJANEC
Mitja MARKEŽIĆ
Denis ČANDI
Goran STOJNOVIĆ
Luka MIŠKULIN
Bojan MAKAJ
David LOVRIĆ
Marin KIKOVIĆ

Primož MOŽINA
Janez KLJUČEVŠEK
Danijel SMREKAR
Davorin HABUNEK
Goran JANČIĆ
Tomislav KARAS
Dean MRŠIĆ
Vlado ŠPEHAR
Branko JURINA
Danijel VELJKOVIĆ

Teo SINTIĆ
Gašper HLAČNIK
Claudio ANTONIUTTI
Klemen KEJŽAR
Tomislav SALKOVIĆ
Matteo FIDEL
Jurica KRMPOTIĆ
Riccardo BENCO
Siniša ANTONIĆ
Roland FRLAN
Kristijan HORVAT
Kristijan BRMALJ

Drž.

SLO
SLO
HRV
SLO
SLO
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV
SLO
HRV
SLO
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV

SLO
SLO
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV
HRV

HRV
SLO
ITA
SLO
HRV
ITA
HRV
ITA
HRV
HRV
HRV
HRV

Postrojba

GARS Jesenice
GB Koper
DVD Pula
Gasilski zavod Trbovlje
Gasilski zavod Trbovlje
DVD Mali Mihaljevec
JVP Grada Zagreba
JVP Pula
DVD Mali Mihaljevec
DVD Sušak
DVD San Marino
GB Koper
JVP Grada Zagreba
GB Koper
DVD Mali Mihaljevec
DVD Sušak
DVD Sušak
DVD Pula
DVD Lošinj
DVD Pičan

GARS Jesenice
Gasilski zavod Trbovlje
JVP Grada Zagreba
DVD Bedenac
DVD Lošinj
DVD Jastrebarsko
JVP Krk
JVP Grada Rijeke
JVP Krk
DVD Sušak

DVD Cres
GARS Jesenice
Trieste
GARS Jesenice
DVD Cres
Trieste
JVP Senj
Gorizia
JVP Grada Zagreba
JVP Grada Rijeke
DVD Mali Mihaljevec
JVP Grada Rijeke

Vrijeme

29:29.796
33:38.847
34:19.478
36:03.888
36:14.120
36:23.525
38:21.099
38:55.902
39:02.755
39:06.658
39:12.458
41:35.379
42:10.367
42:18.659
42:39.689
43:47.252
44:01.721
44:38.010
45:37.606
58:47.842

34:45.837
36:15.013
37:39.333
38:50.043
39:36.620
39:37.663
41:11.497
41:37.554
42:41.512
50:15.181

30:29.965
31:01.825
31:22.621
31:28.246
34:50.693
35:21.948
36:47.713
37:47.353
38:13.248
38:59.217
41:04.488
42:06.201

Zaostatak

4:09.051
4:49.682
6:34.092
6:44.324
6:53.729
8:51.303
9:26.106
9:32.959
9:36.862
9:42.662
12:05.583
12:40.571
12:48.863
13:09.893
14:17.456
14:31.925
15:08.214
16:07.810
29:18.046

1:29.176
2:53.496
4:04.206
4:50.783
4:51.826
6:25.660
6:51.717
7:55.675
15:29.344

31.860
52.656
58.281

4:20.728
4:51.983
6:17.748
7:17.388
7:43.283
8:29.252
10:34.523
11:36.236

Kateg.

M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S
M 1S

M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30

M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35

PIC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Sorted on Laps

Margin of Victory

58.066

Avg. Speed

16,273

Best Lap Tm

29:29.796

Best Spd

16,273

Best Lap by

071. - Tomaž DOLAR
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3. Međunarodna utrka vatrogasaca
Mali Lošinj

ODRASLI - MUŠKI KATEGORIJE

Race started at 10:59:28

Mali Lošinj 8,000 Km

6.4.2013. 11:00
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Pos
13
14
15

M 40
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

M 45
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

M 50
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

M 55
1

St.br.
075.
074.
019.

065.
095.
111.
010.
098.
089.
051.
083.
015.
077.
020.
012.
028.
076.
103.

057.
110.
044.
023.
003.
007.
097.
082.
070.
004.
002.

021.
014.
100.
027.
066.
086.
050.
011.
046.
087.

084.

Ime i prezime
Tomislav BENKO
Dejan BELIĆ
Erikson DEKANIĆ

David MAROT
Mario HORVAT
Darko PETAK
Paolo DEYME
Štefan DODIĆ
Marijo SOLDO
Muro SURDIĆ
Bolo AVON
Riccardo FURLAN
Dražen ŠPOLJARIĆ
Marijo LUKETIĆ
Marino CAMILLUCCI
Krešimir KARAS
Mario FABIJANIĆ
Sandi KNEŽEVIĆ

Ivan STANIĆ
Stjepan PETAK
Lovro HESKY
Walter STANIĆ
Rajko BOGDAN
Enis ŽUŽIĆ
Peter BABIČ
Alessandro GRANSINIGH
Robert KEJŽAR
Marjan KOVAČIĆ
Damir KOVAČIĆ

Davor MATAKOVIĆ
Denis MUSTAĆ
Fabio PERIC
Predrag BOŠNJAK
Marinko RUBEŠA
Mario FOSCHIA
Sergio GRBIN
Walter COLAUTTI
Stjepan ČOVIĆ
Maurzio DEGANI

Dario ENGRASSI

Drž.
HRV
HRV
HRV

HRV
HRV
HRV
ITA
SLO
BiH
HRV
ITA
ITA
HRV
HRV
ITA
HRV
HRV
SLO

HRV
HRV
HRV
ITA
HRV
HRV
SLO
ITA
SLO
HRV
HRV

HRV
HRV
ITA
HRV
HRV
ITA
HRV
ITA
HRV
ITA

ITA

Postrojba
JVP Grada Zagreba
JVP Grada Zagreba
JVP Krk

JVP Grada Rijeke
DVD Mali Mihaljevec
DVD Bedenac
Trieste
VD Luka Koper
VD Široki Brijeg
DVD Cres
Udine
Trieste
JVP Grada Zagreba
JVP Karlovac
Trieste
DVD Jastrebarsko
JVP Grada Zagreba
GB Koper

DVD Pičan
DVD Bedenac
DVD Lošinj
Trieste
JVP Čakovec
JVP CZP Poreč
VD Luka Koper
Udine
GARS Jesenice
JVP Čakovec
JVP Čakovec

JVP Karlovac
DVD Lošinj
Gorizia
DVD Jastrebarsko
JVP Grada Rijeke
Udine
DVD Cres
Trieste
DVD Lošinj
Udine

Udine

Vrijeme
43:24.888
44:24.066
44:47.263

30:27.862
33:02.193
33:25.399
33:55.755
35:34.910
36:08.396
36:15.941
37:52.939
38:00.422
38:56.777
39:32.864
39:51.479
40:33.061
42:17.415
45:44.443

30:50.239
34:25.966
35:04.789
37:02.023
38:21.620
38:22.537
38:24.678
40:45.470
41:46.374
42:36.614
47:13.545

32:10.859
35:14.412
36:00.648
36:21.132
36:24.538
36:51.994
39:37.090
41:37.758
42:28.131

1:03:43.770

41:51.954

Zaostatak
12:54.923
13:54.101
14:17.298

2:34.331
2:57.537
3:27.893
5:07.048
5:40.534
5:48.079
7:25.077
7:32.560
8:28.915
9:05.002
9:23.617
10:05.199
11:49.553
15:16.581

3:35.727
4:14.550
6:11.784
7:31.381
7:32.298
7:34.439
9:55.231
10:56.135
11:46.375
16:23.306

3:03.553
3:49.789
4:10.273
4:13.679
4:41.135
7:26.231
9:26.899
10:17.272
31:32.911

Kateg.
M 35
M 35
M 35

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45
M 45

M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50
M 50

M 55

PIC
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1

Sorted on Laps

Margin of Victory

58.066

Avg. Speed

16,273

Best Lap Tm

29:29.796

Best Spd

16,273

Best Lap by

071. - Tomaž DOLAR

Printed: 6.4.2013. 12:19:08

Grabar Sport

www.grabarsport.hr

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Jura Racing GmbH & Co. KG

3. Međunarodna utrka vatrogasaca
Mali Lošinj

ODRASLI - MUŠKI KATEGORIJE

Race started at 10:59:28

Mali Lošinj 8,000 Km

6.4.2013. 11:00

www.grabarsport.hr

Page 2/3



Pos
2

M 60
1
2

St.br.
081.

018.
091.

Ime i prezime
Tomislav CRNARIĆ

Josip SINTIĆ
Ivan NOVAK

Drž.
HRV

HRV
HRV

Postrojba
DVD Petrovina

JVP Krk
DVD Mali Mihaljevec

Vrijeme
45:39.611

48:44.948
1:06:01.191

Zaostatak
3:47.657

17:16.243

Kateg.
M 55

M 60
M 60

PIC
2

1
2

Sorted on Laps

Margin of Victory

58.066

Avg. Speed

16,273

Best Lap Tm

29:29.796

Best Spd

16,273

Best Lap by

071. - Tomaž DOLAR
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